ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Praça Dom Cornélio Chizzinni, 46, Centro CEP 77.900-000

BIÊNIO 2023/2024

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
OBJETO: Contratação de assessoria administrativa e legislativa à mesa diretora e à
presidência da Câmara Municipal de Tocantinópolis - TO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS – TO, inscrita no
CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15.
CONTRATADA: WAISLAN KENNEDY SOUZA DE OLIVEIRA – SOC. IND. ADV,
inscrita no CNPJ sob o nº 30.455.267/0001-34.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 06/01/2025;
TÉRMINO: 31/12/2025
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Tocantinópolis – TO, 06 de janeiro de 2025.

Alziro Gomes de Sousa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO

Biênio 2025/2026

		2025-01-31T15:20:02-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149